
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Кировский № /5______

«Об утверждении состава Совета предпринимателей при главе 
Кировского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь ст.24 устава Кировского муниципального района, принятого 

решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126 (в 

действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района 

110-НПА от 30.03.2023г).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета предпринимателей при главе Кировского 

муниципального района:

Вотяков Игорь Иосифович-глава Кировского муниципального района, 

председатель совета;

Киреева Елена Михайловна- Главный (специалист отдела экономики, 

торговли и предпринимательства)- секретарь совета;

Аверьянов Аркадий Николаевич- директор ООО «Глобус»;

Астраханцев Евгений Алексеевич (предприниматель)- член совета; 

Брухтей Василий Иванович (предприниматель) -член совета;
^Су­

воровых Илья Максимович (предприниматель) член совета;

Ковалев Владимир Дмитриевич (предприниматель) член совета;

Иващук Наталья Николаевна (предприниматель) член совета;

Семенченко Сергей Петрович (предприниматель) член совета;



Шеффер Ксения Викторовна (социальный предприниматель)-член 

совета.

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Кировского муниципального района :

2.1 Постановление №43 от 13.02.2017г. «Об утверждении нового 

состава Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального 

района»,

2.2 Постановление №20 от 23.01.2018г «О внесении изменений в состав 

Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального района»,

2.3 Постановление №24 от 04.02.2019г. «О внесении изменений в состав 

Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального 

района №43 от 13.02.2017г. «Об утверждении нового состава Совета 

предпринимателей при главе Кировского муниципального района» в редакции 

постановления администрации Кировского муниципального района №20 от 

23.01.2018г»,

2.4 Постановление №418 от 07.12.2020г«0 внесении изменений в состав 

Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального района», 

утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального 

района №24 от 04.02.2019г. «О внесении изменений в состав Совета 

предпринимателей при главе Кировского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального 

района №43 от 13.02.2017г. «Об утверждении нового состава Совета 

предпринимателей при главе Кировского муниципального района»,

2.5 Постановление №99 от 20.04.2021 г. «О внесении изменений в состав 

Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Кировского .муниципального 

района №418 от 07.12.2020г.»,



2.6 Постановление №198 от 16.07.2021г. «О внесении изменений в 

состав Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального 

района, утвержденный постановлением администрации Кировского 

.муниципального района №418 от 07.12.2020г. «О внесении изменений в состав 

Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального 

района №43 от 13.02.2017г. «Об утверждении нового совета предпринимателей 

при главе Кировского муниципального района»,

2.7 Постановление №83 от 06.04.2022г. «О внесении изменений в состав 

Совета предпринимателей при главе Кировского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Кировского .муниципального 

района №418 от 07.12.2020г. «О внесений в состав Совета предпринимателей 

при главе Кировского муниципального района, утвержденный постановлением 

администрации Кировского муниципального района №43 от 13.02.2017г. 

«Об утверждении нового Совета предпринимателей при главе Кировского 

муниципального района» в редакции Постановления администрации 

Кировского муниципального района№198 от 16.07.2021 г».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района - 
глава администрации Кировского 
муниципального района И.И. Вотяков


